ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX
V/v thực hiện Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày

16/4/2021 của Thủ tướng Chính phủ

Đắk Lắk, ngày         tháng  4 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

 Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày 16/4/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển

sinh đại học, giáo dục nghề nghiệp năm 2021, UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội và các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh chuẩn bị tổ chức

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh đại học, giáo dục nghề

nghiệp năm 2021 trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Khoản 2 Chỉ thị số 11/CT-TTg nêu trên.

Nhận được Công văn này, các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính; Y tế; TTTT;

- Công an tỉnh; Thanh tra tỉnh;

- Đoàn Thanh niên cộng sản tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- TT TTCB;

- Lưu: VT, KGVX (N-5bH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-23T16:31:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-23T16:50:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-23T16:50:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-23T16:51:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!